САЛТАКЪЯЛ

ЯЛ ИЛЕМЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САЛТАКЪЯЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  Двадцать четвертая сессия

       от 05 декабря  2012 года

  второго созыва
      № 150
Об утверждении генерального плана муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение», с учетом протокола публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение» и заключения о результатах публичных слушаний от 22.11.2012 года Собрание депутатов  Салтакъяльского сельского поселения  р е ш а е т:

 1. Утвердить генеральный план муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение.
         2. Обнародовать  настоящее решение на информационном стенде муниципального образования «Салтакъяльское сельское поселение» и обеспечить его размещение на Информационно-телекоммуникационной сети - Интернет официальном интернет - портале Республики Марий Эл http://portal.mari.ru/kuzhener и государственной информационной системе территориального планирования

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

Салтакъяльского сельского поселения
  Л.В. Гребнева